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AKT
o6cnefoBaHMs aBapuiiHbix aepebes N 3-2023
NEeCHbIX HacaXAeHWn__IBaHOBCKOro__NnecHM4YecTBa,
MBaHoBCKas 06nacTb__ (Cy6bekT Poccuiickoil degepaunn)

MecTo npoBseseHus

Y4acTKOBOE /1IECHNYECTBO Ypouuuie (fava) KeapTtan (kBapTanbl)  Bbigen (Bblgenbl)

N
fepeBa

Koxomckoe 35 4

lMepemeTHasi BELOMOCTb
aBapuiiHbIX [epPeBbEB, Ha3HAYaeMbIX B PyGKY

KoopauHatel [Moposa Bbicota, [uametp, 3anac, CTpyKTypHble Cpoku
M cm Ky6. m N3bAHBI, npoBejeHuns
XapakTepusyT MeponpuaTus
ne aBapuinHOCTb

fepesa
2 3 4 5 6 7 8

56.953707 CocHa 21 20 0,3 HaknoH 60nee 2023-2024
40.994497 10°, rHMAN

CTBO/IOBbIE
56.953707 CocHa 21 20 0,3 HaknoH 6onee 2023-2024
40.994497 10°, rHuANn

CTBOJIOBbIE
56.953920 CocHa 23 24 0,469 HaknoH 6onee 2023-2024
40.994675 10°, rHuAun

CTBO/IOBbIE
56.953920 CocHa 23 24 0,469 HaknoH 6onee 2023-2024
40.994675 10°, rHuANn

CTBO/IOBbIE
56.953920 CocHa 23 24 0,469 HaknoH 6onee 2023-2024
40.994675 10°, rHuAn

CTBOJIOBbIE
56.953920 CocHa 23 24 0,469 HaknoH 6onee 2023-2024
40.994675 10°, rHuUNK

CTBO/10BbIE



7 56.953920
40.994675
8 56.953920
40.994675
9 56.953393
40.994298
10 56.953393
40.994298

Wcnonuutens paboT Mo NpoBefeHnto 06C/ef0BaHUs aBapuiiHbIX AePeBbEB:

damunus, UM 1 oTYecTBO (MPU HaNMuKUm)

Moanwuck

CocHa

CocHa

CocHa

CocHa

[laTa cocTaBneHus JOKyMeHTa

3AK/MTIOYEHNE

23

23

25

25

Yysunes A.B.

24

24

28

28

0,469

0,469

0,671

0,671

HaknoH 6onee
10°, rHKUAK
CTBO/I0BbIE

HaknoH 6onee
10°, rHUAK
CTBOJIOBbIE

CT1BONOBbLIE
THUN,
yCbIXaHue

CTBONOBbIE
rTHUAN,
yCbIXaHue

TenegoH___ 470350

2023-2024

2023-2024

2023-2024

2023-2024

C uenblo NpefoTBPaLLEHUS NafileHNs aBapuitHbIX AePEeBbEB UM €r0 YacTel 1 NpUUYNHeHUs yuiepba
MMYLLECTBY U 3[0pPOBbI0 FpaXKAaH, HasHauyaeTcs py6Ka aBapuiiHbIX 1epEBEBLEB.



ABpUC yyacTKa C aBapuiiHbIMK epeBbsaMU KBapTan 35, Bbigen 4, naowab 0,1ra

Koxomckoe yyacTkosoe fiecHnyectBo OIKY «l/1BaHOBCKOe /IECHNYECTBO

NeHTbl (KpYroBoii MAOWaAKKA nepeyeTa

M 1:10000
Ne Bbigena Ne fieHTbI
LNVHA, M
(nnowagkw)
4
Homepa Touek KooppauHaTbl

1

© oo NOoO o kN

10
YcnoBHble 0603HAYEHUS:

56.953707 40.994497
56.953707 40.994497
56.953920 40.994675
56.953920 40.994675
56.953920 40.994675
56.953920 40.994675
56.953920 40.994675
56.953920 40.994675
56.953393 40.994298
56.953393 40.994298

LWIMPKHa, M

Pym6bl NUHMIA

paguyc, M

nnowazb, ra

AnuvHa, M



VcnonHuTesnb pa60T no npoBegeHnNIo yieconaToiorM4eckoro

®.N.0. Uysunes A.B. Mognuck

[laTa cocTaBfieHMsl LOKYMeHTa TenedoH
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